
 

mik-ou-5-2015               stránka 1 

 

Obecní úřad Mikulovice, okres Jeseník, Hlavní 5, Mikulovice 790 84 

IČ: 00303003, DIČ: CZ00303003 číslo účtu: 1723841/0100 

telefon: 584 429 100, e-mail: podatelna@mikulovice.cz  

 

 

Ohlášení konání akce – poplatek ze vstupného 

Podle obecně závazné vyhlášky č. 02/2009 obce Mikulovice 

 

 

Název pořadatele (jméno a příjmení fyzické osoby, 

obchodní jméno právnické osoby) 
 

Adresa pořadatele (trvalý pobyt fyzické osoby, 

sídlo právnické osoby) 
 

Rodné číslo / IČ pořadatele  
Jméno, příjmení a adresa zodpovědné osoby pořadatele  
Kontakt ( telefon, email )  
Bankovní spojení (banka, číslo účtu)  
Místo konání akce  
Kapacita místa konání (nejvyšší počet osob, jež pojme)  

 
Název akce Druh akce Datum a čas konání Vstupné v Kč 

    

    

 
 

 

 

 

V  dne   

     

    Podpis zodpovědné osoby a razítko pořadatele 

 

 

 
Poučení: Dle OZV č. 2/2009 o místních poplatcích je poplatník povinen  doručit  řádně vyplněný a potvrzený tiskopis „Ohlášení konání akce“ výše 

uvedenému správci poplatku nejpozději 5 dnů před datem jejího konání. V případě pravidelně se opakujících akcí v průběhu nejdéle 6 měsíců 

nejpozději 5 dnů před konáním první akce. U akcí, jejichž celý výtěžek je určen na a)charitativní a veřejně prospěšné účely, b)divadelní a filmová 

představení konaná v sále budovy obecního úřadu, c)sportovní akce, pořádané místními tělovýchovnými organizacemi, d) dětská představení nebo 

programy pro děti, e) výstavy výtvarného umění (dle zákona o místních poplatcích nepodléhajících poplatku) je nutno uvést též účel použití výtěžku. 

Poplatek je splatný nejpozději do 15-ti dnů ode dne ukončení akce, která poplatku podléhá.   

 

 

 

 


	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	Kontakt  telefon email: 
	fill_14: 
	Místo konání akce: 
	fill_16: 
	Název akceRow1: 
	Druh akceRow1: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Název akceRow2: 
	Druh akceRow2: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	Text1: 
	Text2: 


